
Почитувани, 
 
Доколку не сте известени или не сте примиле известување преку е-маил во врска со поднесување 
на барање за продолжување на договор за 2019 година, ве молиме најавете се во порталот на 
ФЗОРСМ и на горниот дел на порталот кликнете на првото известување и следете ги чекорите за 
понатамошно постапување 
 

 
 
или следете го следниот ЛИНК до почетната страна на веб страната на фондот како што е 
прикажано подолу: 
 

 
 

http://www.fzo.org.mk/WBStorage/Files/Soopstenie%20Aneksi%202019.pdf

